



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 г. № 363

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88, от 19.07.2017 № 165, от 26.12.2017 № 394, от 03.04.2018 № 85, от 29.05.2018 № 149, от 10.07.2018 № 200, от 26.09.2018 № 277, от 04.12.2018 № 337, от 19.12.2018 № 366, от 05.02.2019 № 25, от 21.05.2019 № 142, от 24.09.2019 № 298, от 18.11.2019 № 366, от 27.12.2019 № 441, от 21.09.2020 № 242, от 27.10.2020 № 283)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «1983354,65162», «1958354,65162» заменить соответственно цифрами «1980587,64662», «1955587,64662»;

в абзаце седьмом цифры «254751,23457» заменить цифрами «251984,22957»;

2) по тексту граф 4, 10 таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «1983354,65162», «254751,23457», «1958354,65162» заменить соответственно цифрами «1980587,64662», «251984,22957», «1955587,64662»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 10 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение



подпрограммы» цифры «1632967,78835», «214852,997», «1607967,78835» заменить соответственно цифрами «1630333,18335», «212218,392», «1605333,18335»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «1419224,0», «170000,8» заменить соответственно цифрами «1417548,7», «168325,5»;

в графах 6, 12 подпункта 1.1 цифры «1416378,5», «169394,8» заменить соответственно цифрами «1414703,2», «167719,5»;

в пункте 2:

в графах 6, 12 цифры «88686,38516», «30818,297» заменить соответственно цифрами «88073,73516», «30205,647»;

в графах 6, 12 подпункта 2.1 цифры «20645,1499», «3580,0» заменить соответственно цифрами «20127,2499», «3062,1»;

в графах 6, 12 подпункта 2.4 цифры «13089,93826», «871,1» заменить соответственно цифрами «12995,18826», «776,35»;

в пункте 3:

в графах 6, 12 цифры «10461,89669», «1882,7» заменить соответственно цифрами «10321,43469», «1742,238»;

в графах 6, 12 подпункта 3.2 цифры «6386,54», «1162,7» заменить соответственно цифрами «6246,078», «1022,238»;

по тексту граф 6, 12 пункта 4 цифры «9032,70650», «1524,0» заменить соответственно цифрами «8826,5135», «1317,807»;

в пункте 6:

в графах 6, 12 подпункта 6.3 цифры «61239,8», «7112,2» заменить соответственно цифрами «61432,8», «7305,2»;

в графах 6, 12 подпункта 6.4 цифры «2909,0», «420,0» заменить соответственно цифрами «2716,0», «227,0»;

по тексту граф 6, 12 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1632967,78835», «214852,997», «1607967,78835» заменить соответственно цифрами «1630333,18335», «212218,392», «1605333,18335»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графе 10 пункта 14 цифры «2,5» заменить цифрами «1,4»;

в графе 10 пункта 16 цифры «120919» заменить цифрами «130098»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 10 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «350386,86327», «39898,23757» заменить соответственно цифрами «350254,46327», «39765,83757»;

- по тексту граф 6, 12 раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «350386,86327», «39898,23757» заменить соответственно цифрами «350254,46327», «39765,83757».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов